

MOLEN BIER

Cerveza lata, 50 cl



0,38€
0,76€/l
CON I.V.A. 0,46€
CON I.V.A. 0,92€/l

MUELOLIVA

Aceite oliva virgen extra

5 l/l



4,55€/L
CON I.V.A. 4,73€/L
LA GARRAFA SALE A 22,75€
CON I.V.A. 23,66€



1,35€
0,90€/l
CON I.V.A. 1,40€
CON I.V.A. 0,94€/l



COMERCO

Leche especial hosteleria, 1,5 l

REGALO

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS
(AL MENOS DOS MARCAS DIFERENTES):
PACK 4 BOTELLAS COCA-COLA 20CL



J&B

Whisky scotch blended, 70 cl

JOHNNIE WALKER

Whisky red label, 1 l

Whisky black label, 70 cl



FAMILY BISCUITS

Galletas Tostadas / María / María dorada
4 uds x 200 g



1,35€
1,69€/Kg
CON I.V.A. 1,49€
CON I.V.A. 1,87€/Kg

DIPLO SELECTION

Azúcar blanquilla caja
1000 sobres x 5 g



7,97€
0,01€/Ud
CON I.V.A. 8,77€
CON I.V.A. 0,01€/Ud

GIMOKA GRAN BAR

Café en grano, 1 kg



7,51€
CON I.V.A. 8,26€

COLACAO

Batido energy, 3+1 gratis



1,84€
0,62€/Ud
CON I.V.A. 2,02€
CON I.V.A. 0,68€/Ud

APIS
Magro de cerdo, 220 g

0,99€
1,74€/Kg
CON I.V.A. 1,09€
CON I.V.A. 1,92€/Kg

2,15€
9,78€/Kg
CON I.V.A. 2,37€
CON I.V.A. 10,78€/Kg

**CLARAMAR**
Atún en aceite de girasol, 1 kg (P.E. 950 g)

¡OFERTÓN!



4,95€
5,22€/Kg
CON I.V.A. 5,45€
CON I.V.A. 5,74€/Kg

CALVÉ
Mayonesa casera, 430 ml

1,35€
3,14€/Kg
CON I.V.A. 1,49€
CON I.V.A. 3,47€/Kg

GALLINA BLANCA

Sopa de Ave con fideos, 76 g / Pollo con fideos finos, 71 g /
Ternera con estrellitas, 74 g / Ave con arroz, 80 g / con Verduras, 51 g /
Pollo con maravilla, 85 g / Cocido con fideos finos, 72 g /



0,55€
CON I.V.A. 0,61€



0,61€
1,53€/Kg
CON I.V.A. 0,67€
CON I.V.A. 1,68€/Kg

**CALVO**

Atún claro en aceite de oliva
pack 3 + 1 (P.E. 4 uds x 25 g)



3,15€
31,50€/Kg
CON I.V.A. 3,47€
CON I.V.A. 34,70€/Kg

1,35€
CON I.V.A. 1,49€

GALLINA BLANCA

Caldo casero 100% Natural Pollo / Puchero /
Cocido / Pollo bajo en sal / Carne
Verduras / Pollo sabor suave / Pescado, 1 l





LANJARÓN
Agua garrafa
6,25 l

1,37€
0,22€/L
CON I.V.A. 1,51€
CON I.V.A. 0,25€/L



PASCUAL
Bifrutas
zumo Tropical
1 l

1,32€
CON I.V.A. 1,60€



BLUE
CHAMELEON
Bebida energética
blue, 50 cl

¡OFERTÓN!

0,41€
0,82€/L
CON I.V.A. 0,50€
CON I.V.A. 1,00€/L



0,79€
1,58€/L
CON I.V.A. 0,96€
CON I.V.A. 1,92€/L

LAFUENTE
Queso sándwich en lonchas
1 kg

4,92€
CON I.V.A. 5,41€



ANÍS DEL MONO
Anís dulce, 70 cl

7X6



GRAN DUQUE
Vino blanco
verdejío fresquito
75 cl

1,77€
CON I.V.A. 2,14€

KRONA

Nata para montar y cocinar original
sin gluten, 1 l



4,40€
CON I.V.A. 4,84€



PORRILLO
Queso semicurado
mezcla pieza

¡OFERTÓN!

8,07€/Kg
CON I.V.A. 8,39€/Kg



ALMIREZ
Bacon en lonchas
2 uds x 500 g

6,92€
CON I.V.A. 7,61€



ALMIREZ
Salchichas cocktail
1 kg

3,53€
CON I.V.A. 3,88€

DESPERADOS
Cerveza, 50 cl

FLOTA

Detergente Líquido Marsella / Esencia / Oceánico / Paraíso, 100 lavados



5,25€
0,05€/Lav
CON I.V.A. 6,35€
CON I.V.A. 0,07€/Lav

VERNEL

Suavizante concentrado cielo azul / Concentrado delicado / Maldivas, 70 lavados



1,69€
0,03€/Lav
CON I.V.A. 2,04€
CON I.V.A. 0,03€/Lav



FLOTA
Lavavajillas
Active plus
1,10 l

0,75€
0,69€/L
CON I.V.A. 0,91€
CON I.V.A. 0,83€/L

LA ANTIGUA LAVANDERA
Lejía clásica, 5 l

2,09€
0,42€/L
CON I.V.A. 2,53€
CON I.V.A. 0,51€/L



SCOTTEX
Papel higiénico regular, 32 uds



5,99€
0,19€/Rollo
CON I.V.A. 7,25€
CON I.V.A. 0,23€/Rollo

COMERCO
Fregasuelos lavanda / cítrico / floral, 5 l



COMERCO
Desengrasante planchas, 5 l

5,49€
1,10€/L
CON I.V.A. 6,64€
CON I.V.A. 1,33€/L



MINISERVIS
Servilletas 17x17 cm, 100 uds



0,42€
0,01€/Ud
CON I.V.A. 0,51€
CON I.V.A. 0,01€/Ud

RENOVA
Bobina secamanos 2 capas 180 mts, 3 rollos



11,55€
3,85€/Ud
CON I.V.A. 13,98€
CON I.V.A. 4,66€/L

AXE

Desodorante Apollo / Marine / Spray black / Ice chill / Dark temptation, 150 ml



0,85€
0,12€/MI
CON I.V.A. 1,03€
CON I.V.A. 0,14€/MI

AMALFI

Gel de baño variedades, 750 ml

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

arenas
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417



ARMILLA (GRANADA)
Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

DE LUNES A SÁBADO
07:30 H A 21:00 H

Somos

sostenibles